

(9) ግንባታ ገደብ፣ ዲብታገዲና ስድስት ዓመታት ተጨማሪ (ግንባታ)፣ ሰነድ ያሳያል፤ ስራዎች ለግንባታው (B+፣ ፊት) ደንብ ይደርሳል፤ ይህም ገደብ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ገደብ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(10) ስድስት ዓመታት ተጨማሪ ስራዎች ለግንባታው = (ፊት + ግንባታ ገደብ ስራዎች) + ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(11) ስድስት ዓመታት ተጨማሪ ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(12) ተጨማሪ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(13) ስራዎች ለግንባታው = ስራዎች ለግንባታው + ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(14) ስድስት ዓመታት ተጨማሪ ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(15) ግንባታ ገደብ ስራዎች 2020 (Bx < (ደ-2020) ገደብ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(16) ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(17) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(18) ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(19) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(20) ስድስት ዓመታት ተጨማሪ ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(21) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(22) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(23) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(24) ስራዎች ለግንባታው ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤ ስራዎች ለግንባታው ይሰጣል፤

(40) तंत्रशिक्षण घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांना, उच्च विकसित क्षेत्रांतील पदविका, पदवी, पदव्युत्तर पदवी व b[...]+v[...]+n[...]+[...]=t[...]+[...]+[...];

(41) विद्यार्थ्यांशी संबंधित असणाऱ्या सर्व शैक्षणिक व इतर बाबींमध्ये एकमेव मार्गदर्शक निकष [...]+[...]+[...]=i[...]+[...];

(42) [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

5. एतद्दलाला + एतद्दलाला एतद्दलाला + एतद्दलाला :-

एतद्दलाला + एतद्दलाला एतद्दलाला

(1) एतद्दलाला [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(2) [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(3) एतद्दलाला [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(4) [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(5) [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

परंतु, विद्यापीठाच्या अशा सुविधेचा स्वतःसाठी लाभ घेणाऱ्या कोणत्याही उद्योगाच्या किंवा कोणत्याही अशासकीय संघटनांच्या अथवा विद्यापीठास सुविधा पुरविणाऱ्या अशा संघटनांच्या बाबतीत, विद्यापीठाकडून [...];

[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(6) विद्यापीठासाठी आवश्यक असणारी, त्याच्या निधीतून आणि निधीपुरवठा करणाऱ्या इतर [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(7) [...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...]+[...];

(28) विद्यापीठ निधीमधून व निधी पुरवठा करणाऱ्या इतर अभिकरणाकडून मिळालेल्या निधीमधून निर्माण केलेल्या पदांच्या बाबतीतील, विद्यापीठातील अध्यापकेतर कर्मचाऱ्यांची कार्ये, कर्तव्ये, अधिकार व जबाबदाऱ्या निश्चित करणे ;

(29) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(30) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(31) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(32) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(33) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

25. (1) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(2) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(3) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(Eo) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(Jf) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(M) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(P) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

$\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(R) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(S) $\text{११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo} \text{ ०११६Eo} \times \text{११SiEo}$;

(4) ፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

(5) ለፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

(6) ለፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

2017 ሰኔ 6

(7) የፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

2017 ሰኔ 6

(8) ፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

2017 ሰኔ 6

(9) ፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

(10) ለፎቶፊልም ማሰባሰቢያ ላይ ተጠቅሞ ለተጠቃሚዎች ለመሰጠት ለሚያስፈልጉት ሁሉም ሰነዶች ለማግኘት ማቻለውን ማረጋገጥ ይገባል።

[° वँ 2023 स्टाँ एवँवँ° वँ वँ वँवँ वँ वँ वँ 38.]

[° वँ वँ वँ = त वँ ° वँ वँ वँ + वँ वँ वँ ° वँ वँ वँ वँ
° वँ वँ वँ वँ वँ, = सँ वँ + ° वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
शिक्षण घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांकरिता ऊर्ध्व गतिशीलतेची तरतूद
वँ वँ वँ वँ + वँ वँ वँ; वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ + वँ वँ, + वँ वँ, वँ वँ वँ,
° वँ वँ, ° वँ वँ, सँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
° वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
° वँ वँ वँ वँ = वँ] वँ वँ वँ (वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
+ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
= वँ] वँ + वँ वँ + वँ वँ वँ + वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
= वँ (वँ वँ, ± वँ वँ वँ वँ + वँ वँ वँ वँ (वँ + वँ))
वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ वँ
वँ वँ वँ]

[वँ सँ वँ वँ (वँ वँ) (वँ) वँ,
= सँ वँ वँ वँ वँ वँ]

[वँ वँ वँ वँ वँ वँ 3 + वँ] वँ 2023 वँ
° वँ वँ वँ वँ वँ]

[वँ वँ वँ वँ वँ वँ 4 + वँ] वँ 2023 वँ
° वँ वँ वँ वँ वँ]

वँ वँ वँ ! वँ वँ
° वँ वँ (1) (वँ वँ वँ),
“१/१०” आँ एवँवँ वँ वँ